CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B9
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS (Edital nº 27/2020) – Disciplina: FILOSOFIA

 Aos 21 dias do mês de setembro de dois mil e vinte, após recurso dos candidatos, a Comissão Examinadora da Disciplina
FILOSOFIA, reuniu-se no Campus V do CEFET/MG, na cidade de Divinópolis para fazer a avaliação do processo seletivo dos
candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 27, de 20 de fevereiro de 2020, publicado no DOU de 26/02/2020. Realizadas todas
as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e que será
homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Da: Comissão de Concurso
Para: DRI - Solicita executar procedimentos pelo site do CEFET-MG, visando à divulgação do resultado final. CCP:

Inscrição  Candidatos Entrevista/Prova

Didática
Títulos Total de

Pontos
Classificação

06 Wallison Alves Brandão 100 18 118 4º colocado.
11 Leonardo Nunes Camargo 80 44,5 124,5  2º colocado.
15 Marcone Costa Cerqueira N/C. N/C N/C Desclassificado.
17 Israel Pereira Santos Possui apenas graduação. Desclassificado.
18 Guilherme Augusto Guglielmelli Silveira Graduado em História. Desclassificado.
22 Henrique Fernandes de Castro 85 32 117 5º colocado.
23 Danilo Marcos Azevedo Vilaça Possui apenas bacharelado. Desclassificado.

31 Quirino José Quadros Possui somente graduação. Desclassificado.
33 Lucas Fernando Gonçalves N/C N/C N/C Desclassificado.
35 Carlos Arthur Resende Pereira 100 23 123 3º colocado.
37 Marcelo Faria dos Anjos N/C N/C N/C Desclassificado.
38 Wagner dos Reis Marques Araújo N/C N/C N/C Desclassificado
39 Matheus Martins Silva 90 54 144 1º colocado.
40 Fernanda Belo Gontijo 64 52 116 6º colocado.
43 Lucas Eugênio Rocha Medeiros Possui apenas graduação. Desclassificado.

N/C: Não compareceu à entrevista.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão
examinadora.

Departamento de Formação Geral – Campus Divinópolis – 22/setembro/2020.